
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/212/2013 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548), Rada Gminy Zębowice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów bieżących:  

ZWIĘKSZENIA w wysokości 21 000 zł:  

1. Dział 758 - Różne rozliczenia – 21 000 zł  

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – 21 000 zł  

§ 0920 – Pozostałe odsetki – 5 000 zł  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów – 16 000 zł.  

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie przychodów:  

ZWIĘKSZENIA w wysokości 262 656 zł:  

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 262 656 zł.  

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków:  

ZWIĘKSZENIA w wysokości 297 980 zł:  

wydatki bieżące – 18 500 zł:  

- zadania własne – 18 000 zł:  

Dział 750 – Administracja publiczna – 5 000 zł  

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 5 000 zł  

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 5 000 zł  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 5 500 zł  

Rozdział 80110 – Gimnazja – 1 500 zł  

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1 500 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – 4 000 zł  

- wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4 000 zł  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 7 500 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami – 7 500 zł  

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7 500 zł  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2013 r.

Poz. 1590



- zadania zlecone – 500 zł:  

Dział 852 – Pomoc społeczna – 500 zł  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – 500 zł  

- wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 500 zł  

 

wydatki majątkowe – 279 480 zł:  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 279 480 zł  

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami – 279 480 zł  

- rekultywacja i zagospodarowanie składowiska odpadów w Zębowicach-Malinowie – 276 480 zł  

- zakup programu komputerowego – 3 000 zł  

 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 14 324 zł:  

- zadania własne – 13 824 zł:  

Dział 757 – Obsługa długu publicznego – 13 824 zł  

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst – 13 824 zł  

- obsługa długu – 13 824 zł  

 

- zadania zlecone – 500 zł:  

Dział 852 – Pomoc społeczna – 500 zł  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – 500 zł  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 500 zł.  

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego:  

Lp.  Wyszczególnienie  
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej 

1  2  3 

1.  Przychody  Zwiększenie o kwotę 4 045,00 zł 

2.  Koszty  Zwiększenie o kwotę 4 045,00 zł 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2013 r. wynosi:  

dochody – 10 123 414,47 zł,  w tym: dochody bieżące – 9 749 022,47 zł,  

dochody majątkowe – 374 392,00 zł  

przychody – 915 694,00 zł  

wydatki – 10 017 059,22 zł,  w tym: wydatki bieżące – 8 628 255,22 zł,  

wydatki majątkowe – 1 388 804,00 zł  

rozchody – 1 022 049,25 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Zębowice 

 

Gabriela Buczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1590


		2013-07-03T14:45:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




